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CORECOM

COMITATO REGIONALE PER LE COMUNICAZIONI DEL PIEMONTE

CALENDARIO DI MESSA IN ONDA
3° trimestre 2022

ACCESSO ALLE TRASMISSIONI TELEVISIVE

10

11

12

13

14

15
16

17

18

Soggetto

Corecom

Zenith Societa Cooperativa
Sociale - Zenith S.C.S.

UISP - Comitato territoriale Cirié
Settimo Chivasso APS

ANVVF NOVARA - Associazione
Nazionale Vigili del Fuoco del
Corpo Nazionale - sezione di
Novara

Eco dalle Citta

Fondazione L'UniversiCa la
bottega dei mestieri
Associazione Teatrale Progetto
Zoran

VITTIME DEL DOVERE
Associazione di Volontariato
ODV - ETS

Fondazione ANMIL -
Sosteniamoli subito

Telefono Amico Torino di
Mondo X - ODV

APRI Odv - Associazione Pro
Retinopatici ed Ipovedenti

Confcooperative - Unione
Regionale del Piemonte
ANMIL Onlus - Associazione
Nazionale fra Mutilati e Invalidi
del Lavoro

Free Tibet Italia - Onlus
Associazine Protezione Diritti e
Liberta Privacy

Istituto Italiano della Donazione -
11D

Nessuno tocchi Caino - Spes
contra Spem

Sede

Torino

Torino

Cirie

Novara

Torino

Druogno

Torino

Monza

Roma

Torino

Torino

Torino

Roma

Fossano

Rimini

Milano

Roma

Pr

To

To

To

No

To

Vb

To

Mb

Rm

To

To

To

Rm

Cn

Rn

Rm

Titolo

Il Corecom Piemonte

Cooperativa Zenith: al servizio della
comunita

Sport sociale: veicolo di
integrazione e di sostegno

Trent'anni con |'Associazione Vigili
del Fuoco di Novara

Salvacibo

Al Castello di Proh ... la storia
incontra I'ambiente

Stagione teatrale SGUARDI

La fattiva e propositiva attivita
dell'Associazione Vittime del
Dovere

Il sostegno psicologico tra
resilienza e rinascita delle vittime
del lavoro

Chattiamo! Ti va?

IL BASTONE BIANCO: uno
strumento prezioso per la mobilita
dei disabili visivi

Le banche di credito cooperativo
Cura, riabilitazione e reinserimento
sociale delle vittime del lavoro
Sons of Tibet

La Privacy on the road

Istituto Italiano della Donazione: lo
Dono Sicuro e il Giorno del Dono

Le parole del carcere

Data di messa
in onda*

12/11/22
12/11/22

12/11/22

12/11/22

12/11/22
12/11/22

19/11/22

19/11/22

19/11/22

19/11/22

19/11/22

26/11/22

26/11/22

26/11/22
26/11/22

26/11/22

03/12/22




N. Soggetto

19 |Fondazione Polo del '900

21 |Legacoop Piemonte

Comitato provinciale di Torino

22
per I'UNICEF

23 |CNA Torino

Sede

Torino

Torino

Torino

Torino

Pr

To

To

To

To

Titolo

Programma autunnale della
progettazione 2022 del Polo del
'900

IL CIBO ETICO E LA COOPERAZIONE
A KM ZERO

UNICEF per contrastare la poverta
educativa a Torino

Torino Citta della moda: giovane e
sperimentale

Data di messa
in onda*

03/12/22

03/12/22

03/12/22

03/12/22

ACCESSO ALLE TRASMISSIONI RADIOFONICHE

N. Soggetto
1 Corecom

APRI Odv - Associazione Pro
Retinopatici ed Ipovedenti
Istituto Italiano della Donazione -
11D

4 |Fondazione Polo del '900

Sede

Torino

Torino

Milano

Torino

Pr

To

To

To

Titolo

Il Corecom Piemonte

IL BASTONE BIANCO: uno
strumento prezioso per la mobilita
dei disabili visivi

Istituto Italiano della Donazione:
come donare con fiducia
Programma autunnale della
progettazione 2022 del Polo del
'900

Data di messa
in onda*
12/11/22
12/11/22

12/11/22

12/11/22

* La messa in onda potrebbe subire variazioni per motivi organizzativi.










